[bookmark: _GoBack]第５号様式の２(第４条関係)
	小型船舶係留・保管施設使用変更許可申請書

	年　　月　　日

　大分県知事　　　　　　　　殿

	申請者

	住所
氏名
電　話

	法人にあつては、主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名

	　小型船舶係留・保管施設の使用の許可を受けた事項を変更したいので、大分県港湾施設管理条例（昭和５１年大分県条例第１９号）第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	許可年月日
及び許可番号
	　　　年　　　月　　　日
指令　　　第　　　　　　号

	港湾名、場所
	　　　　　　　　　　　港　　　　地区

	変更の
内容
	変更前

	変更後

	変更の
理由

	注１　この様式は、小型船舶用泊地、小型船舶用物揚場、係船専用浮桟橋又は別府港北浜ヨットハーバーの浮桟橋若しくはボートヤードの使用の許可に係る事項を変更しようとする場合に用いること。ただし、船舶の変更は許可事項の変更として認めないため、第７号様式による港湾施設使用廃止届及び第１号様式の９による小型船舶係留・保管施設使用許可申請書を提出すること。
２　所有者と申請者が異なる場合は、所有者全員の使用許可申請に係る同意書を提出すること。
３　船舶の所有者が法人である場合は、その主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名を記載すること。
４　その他知事が必要と認める書類を添付すること。